
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN HƯƠNG KHÊ 

 

Số: 3007/QĐ-UBND 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Hương Khê, ngày 03 tháng 8 năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt danh sách nhà thầu đáp ứng yêu cầu về kỹ thuật  

gói thầu xây lắp số 01.XL thuộc công trình Đường giao thông từ  

đường Hồ Chí Minh vào khu vực biên giới xã Hòa  

Hải, huyện Hương Khê (giai đoạn 2) 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN  

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; Luật sửa đổi, bổ sung một số 

điều của Luật Xây dựng ngày 17/6/2020; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về 

việc quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà 

thầu; 

Căn cứ Quyết định số 07/2020/QĐ-UBND ngày 26/02/2020 của UBND 

tỉnh về ban hành Quy định một số nội dung về quản lý, thực hiện dự án đầu tư 

công trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh; Quyết định số 02/2023/QĐ-UBND ngày 

05/01/2023 của UBND tỉnh về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định 

một số nội dung về quản lý, thực hiện dự án đầu tư công trên địa bàn tỉnh Hà 

Tĩnh ban hành kèm theo Quyết định số 07/2020/QĐ-UBND ngày 06/02/2020 

của UBND tỉnh; 

Căn cứ Quyết định số 903/QĐ-UBND ngày 04/5/2022 của UBND tỉnh về 

việc phê duyệt Báo cáo nghiên cứu khả thi đầu tư xây dựng dự án Đường giao 

thông từ đường Hồ Chí Minh vào khu vực biên giới xã Hòa Hải, huyện Hương 

Khê; 

 Căn cứ Quyết định số 1160/QĐ-UBND ngày 29/5/2023 của UBND tỉnh 

về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu xây dựng (giai đoạn 2) công trình 

Đường giao thông từ đường Hồ Chí Minh vào khu vực biên giới xã Hòa Hải, 

huyện Hương Khê; 

Căn cứ Quyết định số 5116/QĐ-UBND ngày 10/11/2022 của UBND 

huyện về việc phê duyệt thiết kế bản vẽ thi công và dự toán xây dựng công trình 

Đường giao thông từ đường Hồ Chí Minh vào khu vực biên giới xã Hòa Hải, 

huyện Hương Khê; Quyết định số 5140/QĐ-UBND ngày 14/11/2022 của UBND 

huyện về việc phê duyệt dự toán xây dựng phân chia giai đoạn công trình 

Đường giao thông từ đường Hồ Chí Minh vào khu vực biên giới xã Hoà Hải, 

huyện Hương Khê; Quyết định số 2176/QĐ-UBND ngày 20/6/2023 của UBND 



2 

 

huyện về việc phê duyệt điều chỉnh dự toán xây dựng công trình Đường giao 

thông nối từ đường Hồ Chí Minh vào khu vực biên giới xã Hòa Hải, huyện 

Hương Khê, tỉnh Hà Tĩnh (giai đoạn 2);  

Căn cứ Quyết định số 2398/QĐ-UBND ngày 23/6/2023 của UBND huyện 

về việc phê duyệt điều chỉnh giá gói thầu công trình Đường giao thông nối từ 

đường Hồ Chí Minh vào khu vực biên giới xã Hòa Hải, huyện Hương Khê, tỉnh 

Hà Tĩnh (giai đoạn 2); 

Căn cứ Quyết định số 2448/QĐ-UBND ngày 27/6/2023 của UBND huyện 

về việc phê duyệt hồ sơ mời thầu gói thầu xây lắp số 01.XL thuộc công trình 

Đường giao thông từ đường Hồ Chí Minh vào khu vực biên giới xã Hòa Hải, 

huyện Hương Khê (giai đoạn 2); 

Xét đề nghị của Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện tại Tờ trình số 

367/TTr-BQL ngày 24/7/2023; Phòng Tài chính - Kế hoạch tại Văn bản số 

299/BC-TCKH ngày 31/7/2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt danh sách nhà thầu đáp ứng yêu cầu về kỹ thuật gói 

thầu xây lắp số 01.XL thuộc công trình Đường giao thông từ đường Hồ Chí 

Minh vào khu vực biên giới xã Hòa Hải, huyện Hương Khê (giai đoạn 2), với 

nội dung theo Phụ lục đính kèm. 

Điều 2. Giao Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện chủ trì, phối hợp 

với Phòng Tài chính - Kế hoạch và các phòng, đơn vị liên quan thực hiện các 

bước tiếp theo của quy trình đấu thầu, đảm bảo đúng quy định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng các phòng: Tài 

chính - Kế hoạch, Kinh tế - Hạ tầng; Giám đốc Ban quản lý dự án đầu tư xây 

dựng huyện và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
   Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

- Lưu: VT, TCKH. 

 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

  

 

 

Đặng Tuấn Anh 



3 

 

PHỤ LỤC 

(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-UBND ngày       tháng 8 năm 2023 của UBND huyện) 
 

STT Tên nhà thầu 
Địa chỉ nhà thầu đứng đầu liên 

danh 

Kết quả đánh 

giá yêu cầu về 

kỹ thuật 

1 

 

Công ty TNHH xây dựng và thương mại 

Hoàng Ngọc. 

Khối 8, thị trấn Hương Khê, 

huyện Hương Khê, tỉnh Hà Tĩnh 
Đạt 

 

                                                                                                        UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN 
 

 

 


		2023-08-04T10:28:28+0700


		ubhuongkhe@hatinh.gov.vn
	2023-08-04T10:37:50+0700


		ubhuongkhe@hatinh.gov.vn
	2023-08-04T14:11:11+0700


		ubhuongkhe@hatinh.gov.vn
	2023-08-04T14:11:40+0700




